8710F ALESSI Sense by Oras - Cmecutenb ans ymbiBanbHUKa, 6 V

EAN: 6414150073229
www.oras.com/ru/products/oras/product/8710F

CMecuTenb Ans yMbIBanbHNKa C HEMOBOPOTHbIM M3AIMBOM 11 NOBOPOTHBIM a3paTopoM. CMecuTenb OTKPbIBAETCA MATKUM HaxaTnem
Ha BEPXHIOK NOBEPXHOCTb, MOCNE Yero NOTOK BOAbI OTKPLIT B TeueHue 6 cek. (3aBoAckas HaCTPoiKa) Mpu HAKATUM HA BEPXHIOH
4acTb CMecuTens B TeueHne OfHON CeKyHAbl MOTOK BOAbI OCTAETCA OTKPbITbIM B TEUEHME OAHOW MIHYTBI. NP HAXATUU HA BEPXHIOKD
YacTb CMecuTens B TeueHue YeTbipex CeKyHA, CMecuTenb 3anyckaeT PexuM 0YUCTKM. TIOTOK BOAbI OCTAETCA 3aKpPbITbIM B TeueHue 20
cekyHa. YA06HbIA B NCNONb30BAHMI PETYAATOP TEMNEPATypbl Ha PYKOATKE MCNONb3YETCA Takke Kak PerynsiTop noToka Bofbl.
PaboTaet 0T 6atapeu 6B.

[NInzain: Pogpuro Toppec.

F = rnbkas nogsoaka

e BaHHaA KoMHaTa e Pyyka perynuposku Temnepartypbl
— e TUNTPOHMK, PaboTaeT OT 6atapeliku ®  [IOHHbII KnanaH
®  MoHTaX Ha NOBEPXHOCTb ®  3NeKTPOMArHUTHbIM knanaH, CBETOBbIE CUTHanb,

o Xpom/Bensii WNHaukaTop paspsaa batapeu

. o [1bKas nogBoaka
e  DUKCUPOBAHHbIN M3NUB

- e HacTpoitka M0 npu NoMoLM MArHUTHOTO Ktoua
e [l0oBOPOTHbIV a3patop P P u
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TEXHWYECKWE JAHHbIE

MapameTpbl pacxopa BOAbI

Pacxon Bogbl (300 kMa) (¢ orpaHuumMTENem noToka)

MoTeps aasneqns npi pacxoge 0.1n/c

TexHnueckue XapaKTepucTukn

MoaknoueHue ropsiuein Bofbl
Pabouee aasnexue
YCTaHOBOUHbIE pa3mepbl
[nuHa/pacctonne

Matepuan

VYctaHosku M0

ABTOMaTUYECKas NPOMbIBKa
ABTOMaTNYECKN CMbIB

Makc.Bpems nogaun Bobl

IneKTpuuecKue napamerpbl

batapeitka

Regulations

[inpektusa EMC
Crangapt EN
YpoBeHb Wyma

CTeneHb 3aLuTbl

Twun paspewenus

CeTpudcpmar STF
KIWA SE
UN38.3
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0.071/s
200 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G3/8

118 mm

NatyHb

off (off/12/24/48/72 h)
305(10-600 s)
65(45s-60s)/60s(30s-600s)

Lithium 2CR56 V

C € 2004/108/EY
EN 15091

1(150 3822)
IP 44

VTT-RTH-00006-16
1596
BP 0001-3

reddot award 2016

winner

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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N4 SP8710F
\ Ha3sBaHue Kop
01 INeKTPOMArHUTHBIA KNanaH, Kommn. 601697V
02 KpbliLuka, Komniekt 601711V
03 Pyuka perynuposku Temneparypbl 601709V
04 Tepmoperynsatop 601707V
05 Aspartop n kntoy , M21.5x1 HC B 601920V
06 KoMnnekT KpenexHbix raex 859114V
07 ®yTnap batapeinku 199417V
08 NuTnesas 6atapeitka, 2CR5 6 V 198330
09 JIOHHbIA KNanaH 159056V
10 Komnnekt obHoBnexuns , 08/2019 - 602708V
10 1l batapeiika, 1,5 V AA Lithium 600599V
6
9
11
7 A
8 '

©2020 Oras Ltd. - www.oras.com - 01.05.2020




